
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH LAI CHÂU 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lai Châu, ngày      tháng 12 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ 

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15 tháng 9 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính 

nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 4163/KH-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về rà soát, đơn giản hóa TTHC nội bộ 

trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh 

Lai Châu; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu tại Tờ trình số 

2041/TTr-SXD ngày 14 tháng 12 năm 2023. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này 02 thủ tục hành chính nội bộ 

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu. 

Điều 2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở 

Xây dựng thực hiện cập nhật, công khai các thủ tục hành chính nội bộ thuộc 

thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng tại Quyết định này trên Cổng Thông tin 

điện tử tỉnh và trên Cơ sở dữ liệu Quốc gia về thủ tục hành chính tại địa chỉ: 

https://csdl.dichvucong.gov.vn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

2255



2 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Xây dựng; Thủ 

trưởng các cơ quan, tổ chức, đoàn thể tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Cục Kiểm soát TTHC - VPCP; 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c); 
- Văn phòng UBND tỉnh: V1, V4, CB;  
- Lưu: VT, KS. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Tống Thanh Hải 

 



PHỤ LỤC: 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày      /12/2023  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu) 

 

PHẦN I 

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH NỘI BỘ THUỘC PHẠM VI CHỨC NĂNG 

QUẢN LÝ CỦA SỞ XÂY DỰNG TỈNH LAI CHÂU 

STT Tên thủ tục hành chính Lĩnh vực 
Cơ quan 

thực hiện 

1 Công nhận đô thị loại V Phát triển đô thị Sở Xây dựng 

2 

Thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật/điều 

chỉnh báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình 

Hoạt động xây 

dựng 
Sở Xây dựng 

  



2 

 

PHẦN II 

NỘI DUNG CỤ THỂ CỦA TỪNG THỦ TỤC HÀNH CHÍNH NỘI BỘ 

THUỘC PHẠM VI CHỨC NĂNG QUẢN LÝ CỦA SỞ XÂY DỰNG 

TỈNH LAI CHÂU 

  

A. THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP TỈNH 

1. Công nhận đô thị loại V 

1.1. Trình tự thực hiện: 

- Bước 1: Ủy ban nhân dân cấp huyện tổ chức lập đề án phân loại đô thị 

cho đô thị loại V trình Hội đồng nhân dân cùng cấp thông qua và nộp hồ sơ về Sở 

Xây dựng. 

- Bước 2: Sở Xây dựng thành lập hội đồng thẩm định đề án phân loại đô 

thị đối với đô thị loại V; thực hiện rà soát, kiểm tra hồ sơ đề án phân loại đô thị 

đối với đề án khác do Ủy ban nhân dân cấp huyện lập; chủ trì, phối hợp với các 

sở, ban, ngành, cơ quan chuyên môn của bộ, ngành có liên quan tổ chức khảo sát 

để phục vụ thẩm định và tổ chức việc thẩm định đề án trong thời hạn 15 ngày kể 

từ ngày nhận đủ hồ sơ trình thẩm định đề án. 

- Bước 3: Trên cơ sở kết quả thẩm định và hồ sơ đề án phân loại đô thị đã 

được hoàn thiện theo kết quả thẩm định, Sở Xây dựng trình Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh quyết định công nhận đô thị loại V. Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh có 

trách nhiệm xem xét, quyết định công nhận loại đô thị trong thời hạn 15 ngày kể 

từ ngày nhận được tờ trình, đề án phân loại đô thị và báo cáo thẩm định. 

1.2. Cách thức thực hiện: Trực tiếp hoặc qua dịch vụ bưu chính công ích 

hoặc qua Hệ thống quản lý văn bản và điều hành. 

1.3. Thành phần, số lượng hồ sơ: 

1.3.1. Trường hợp nộp hồ sơ trực tiếp hoặc nộp hồ sơ qua dịch vụ bưu 

chính công ích: 

STT Thành phần hồ sơ 

Số lượng (bộ) 

Bản 

chính 

Bản 

sao 

1 Tờ trình của Ủy ban nhân dân cấp huyện 15  

2 Nghị quyết của Hội đồng nhân dân cấp huyện 15  

3 Thuyết minh đề án phân loại đô thị 15  



3 

 

4 Các phụ lục kèm theo đề án:   

4.1 - Văn bản pháp lý  15 

4.2 - Bảng biểu số liệu liên quan. 15  

4.3 - Bản vẽ thu nhỏ (A3)   

4.3.1 + Sơ đồ vị trí mối liên hệ vùng 15  

4.3.2 + Bản đồ địa giới hành chính đô thị 15  

4.3.3 
+ Bản đồ hiện trạng xây dựng đô thị và vị trí các dự án 

đang triển khai thực hiện 
15  

4.3.4 + Sơ đồ định hướng phát triển không gian 15  

4.3.5 

+ Bản đồ quy hoạch giai đoạn ngắn hạn (02 bản thể 

hiện các nội dung quy hoạch sử dụng đất và quy hoạch 

hạ tầng kỹ thuật) 

15  

5 
Phim minh họa thực trạng phát triển của đô thị đề nghị 

phân loại (khoảng 20 phút) 

15 Đĩa CD lưu 

trữ đoạn phim 

1.3.2. Trường hợp nộp hồ sơ trực tuyến (qua hệ thống quản lý văn bản và 

điều hành): 01 bộ hồ sơ được lập theo quy định tại mục 1.3.1 được số hóa hồ sơ 

theo quy định hiện hành (đối với Phim minh họa thực trạng phát triển của đô thị 

nếu dung lượng phim vượt quá 50 MB đề nghị Ủy ban nhân dân cấp huyện lưu 

trữ tại google drive của đơn vị và cung cấp đường link khai thác kèm theo tờ trình 

thẩm định). 

(Ghi chú: Số liệu đánh giá các tiêu chuẩn của phân loại đô thị là số liệu 

tính đến ngày 31 tháng 12 của năm trước liền kề với năm gửi đề án đến cơ quan 

thẩm định và do cơ quan nhà nước có thẩm quyền cung cấp, xác nhận hoặc 

công bố). 

1.4. Thời hạn giải quyết: 30 ngày 

1.5. Đối tượng thực hiện: Tổ chức 

1.6. Cơ quan giải quyết: 

a) Người có thẩm quyền quyết định: Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp tỉnh 

b) Cơ quan thực hiện: Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu 

1.7. Kết quả thực hiện: Quyết định phân loại đô thị loại V 



4 

 

1.8. Phí, lệ phí: Không quy định 

1.9. Tên mẫu đơn, mẫu tờ khai: Không quy định 

1.10. Yêu cầu, điều kiện thực hiện TTHC: Không quy định 

1.11. Căn cứ pháp lý: 

- Nghị quyết số 1210/2016/UBTVQH13 ngày 25/5/2016 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về phân loại đô thị. 

- Nghị quyết số 26/2022/UBTVQH15 ngày 21/9/2022 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 

1210/2016/UBTVQH13 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về Phân loại đô thị. 

 

2. Thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật/điều chỉnh báo cáo kinh tế kỹ 

thuật đầu tư xây dựng công trình 

2.1. Trình tự thực hiện: 

Bước 1: Tổ chức (các Ban quản lý công trình xây dựng chuyên ngành; các 

chủ đầu tư có liên quan) đề nghị thẩm định chuẩn bị hồ sơ trình thẩm định báo 

cáo kinh tế kỹ thuật/ điều chỉnh báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công 

trình gửi về Sở Xây dựng. 

 Bước 2: Sở Xây dựng kiểm tra hồ sơ, thẩm định trong thời hạn 20 ngày 

kể từ ngày nhận đủ hồ sơ hợp lệ. Đối với các hồ sơ trình thẩm định không đảm 

bảo điều kiện thẩm định theo quy định, Sở Xây dựng  có văn bản gửi người đề 

nghị thẩm định nêu rõ lý do và từ chối thực hiện thẩm định. 

2.2. Cách thức thực hiện: Trực tiếp hoặc qua dịch vụ bưu chính công ích. 

Riêng tờ trình có thể gửi qua hệ thống văn bản điện tử. 

3.3. Thành phần, số lượng hồ sơ: 

- Tờ trình thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật/điều chỉnh báo cáo kinh tế 

kỹ thuật; (01 bản chính) 

- Văn bản về chủ trương đầu tư xây dựng công trình theo quy định pháp 

luật về đầu tư, đầu tư công, đầu tư theo phương thức đối tác công tư; (01 bản 

chính hoặc 01 bản sao có chứng thực). 

- Quyết định lựa chọn phương án thiết kế kiến trúc thông qua thi tuyển 

theo quy định và phương án thiết kế được lựa chọn kèm theo (nếu có yêu cầu); 

(01 bản chính hoặc 01 bản sao có chứng thực). 

- Văn bản/quyết định phê duyệt và bản vẽ kèm theo (nếu có) của một 

trong các loại quy hoạch sau đây: Quy hoạch xây dựng, quy hoạch có tính chất 

kỹ thuật, chuyên ngành khác theo quy định của pháp luật về quy hoạch hoặc 



5 

 

phương án tuyến, vị trí công trình được cơ quan nhà nước có thẩm quyền chấp 

thuận đối với công trình xây dựng theo tuyến; quy hoạch phân khu xây dựng đối 

với trường hợp không có yêu cầu lập quy hoạch chi tiết xây dựng; (01 bản chính 

hoặc 01 bản sao có chứng thực). 

- Văn bản ý kiến về giải pháp phòng cháy và chữa cháy của thiết kế bản 

vẽ thi công; văn bản kết quả thực hiện thủ tục về đánh giá tác động môi trường 

hoặc giấy phép môi trường theo quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường 

(nếu có yêu cầu theo quy định của pháp luật về phòng cháy và chữa cháy, bảo vệ 

môi trường); Các thủ tục về phòng cháy và chữa cháy, bảo vệ môi trường được 

thực hiện theo nguyên tắc đồng thời, không yêu cầu bắt buộc xuất trình các văn 

bản này tại thời điểm trình hồ sơ thẩm định, nhưng phải có kết quả gửi cơ quan 

chuyên môn về xây dựng trước thời hạn thông báo kết quả thẩm định. Trường 

hợp chủ đầu tư có yêu cầu thực hiện thủ tục lấy ý kiến về giải pháp phòng cháy 

và chữa cháy của thiết kế bản vẽ thi công theo cơ chế một cửa liên thông khi 

thẩm định Báo cáo kinh tế kỹ thuật tại cơ quan chuyên môn về xây dựng thì chủ 

đầu tư nộp bổ sung 01 bộ hồ sơ theo quy định của pháp luật về phòng cháy và 

chữa cháy;”. (01 bản chính). 

- Các văn bản thỏa thuận, xác nhận về đấu nối hạ tầng kỹ thuật của dự án; 

văn bản chấp thuận độ cao công trình theo quy định của Chính phủ về quản lý 

độ cao chướng ngại vật hàng không và các trận địa quản lý, bảo vệ vùng trời tại 

Việt Nam (trường hợp dự án không thuộc khu vực hoặc đối tượng có yêu cầu 

lấy ý kiến thống nhất về bề mặt quản lý độ cao công trình tại giai đoạn phê duyệt 

quy hoạch xây dựng) (nếu có); (01 bản chính hoặc 01 bản sao có chứng thực). 

- Các văn bản pháp lý khác có liên quan (nếu có); (01 bản chính hoặc 01 

bản sao có chứng thực). 

- Hồ sơ khảo sát xây dựng được phê duyệt; thuyết minh Báo cáo kinh tế 

kỹ thuật; thiết kế bản vẽ thi công hoặc thiết kế khác theo thông lệ quốc tế phục 

vụ lập báo cáo kinh tế kỹ thuật  (gồm bản vẽ và thuyết minh); danh mục tiêu 

chuẩn chủ yếu áp dụng cho dự án; (01 bản chính). 

- Danh sách các nhà thầu kèm theo mã số chứng chỉ năng lực của nhà thầu 

khảo sát, nhà thầu lập thiết kế bản vẽ thi công, nhà thầu thẩm tra (nếu có); mã số 

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng của các chức danh chủ nhiệm khảo sát 

xây dựng; chủ nhiệm, chủ trì các bộ môn thiết kế, lập tổng mức đầu tư; chủ 

nhiệm, chủ trì thẩm tra; (01 bản sao có chứng thực). 

 - Đối với dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn nhà nước ngoài đầu tư 

công có yêu cầu xem xét tổng mức đầu tư, ngoài các nội dung quy định nêu trên, 

hồ sơ trình thẩm định phải có các nội dung sau: tổng mức đầu tư; các thông tin, 

số liệu về giá, định mức có liên quan để xác định tổng mức đầu tư; báo giá, kết 

quả thẩm định giá (nếu có). (01 bản chính hoặc 01 bản sao có chứng thực). 



6 

 

b) Số lượng hồ sơ: 01 bộ 

3.4. Thời hạn giải quyết: Không quá 20 ngày kể từ ngày nhận đủ hồ sơ 

hợp lệ. 

3.5. Đối tượng thực hiện: Tổ chức (các Ban quản lý công trình xây dựng 

chuyên ngành; các chủ đầu tư có liên quan). 

3.6. Cơ quan giải quyết: 

a) Cơ quan có thẩm quyền quyết định: Giám đốc Sở Xây dựng 

b) Cơ quan thực hiện: Phòng Quản lý xây dựng. 

3.7. Kết quả thực hiện: Thông báo kết quả thẩm định (theo mẫu số 2a 

phụ lục VI Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023). 

3.8. Phí, lệ phí: Theo Thông tư số 27/2023/TT-BTC ngày 12/5/2023 của 

Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định. 

3.9. Tên mẫu đơn, mẫu tờ khai: Mẫu thông báo kết quả thẩm định số 2a 

phụ lục VI Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023. 

3.10. Yêu cầu, điều kiện thực hiện TTHC: Không  

3.11. Căn cứ pháp lý: 

- Luật Xây dựng số  50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020. 

- Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng. 

- Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ Nghị định 

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước 

của Bộ Xây dựng. 

- Thông tư 27/2023/TT-BTC ngày 12/5/2023 của Bộ Tài Chính quy định 

mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định thiết kế kỹ thuật, phí 

thẩm định dự toán xây dựng. 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Mẫu số 02a. Thông báo kết quả thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu 

tư xây dựng (Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023) 

CƠ QUAN/ĐƠN VỊ 

THẨM ĐỊNH 

------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------- 
Số: …. 

V/v thông báo kết quả thẩm 

định Báo cáo kinh tế - kỹ 

thuật đầu tư xây dựng... 

(tên dự án) 

…., ngày ... tháng .... năm .... 

  

Kính gửi: (Tên đơn vị đề nghị thẩm định). 

(Cơ quan/Đơn vị được Người quyết định đầu tư giao thẩm định) đã nhận 

văn bản số ... ngày ... tháng... năm ... của … đề nghị thẩm định Báo cáo kinh tế - 

kỹ thuật đầu tư xây dựng... (tên dự án). 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số 

điều tại Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 

và Luật số 62/2020/QH14; 

Căn cứ ... (văn bản quy phạm pháp luật quy định về quản lý dự án đầu tư 

xây dựng); 

Các căn cứ pháp lý khác có liên quan; 

Sau khi xem xét, (Cơ quan/Đơn vị được Người quyết định đầu tư giao 

thẩm định) thông báo kết quả thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng... (tên dự án) như sau: 

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ DỰ ÁN 

1. Tên dự án: 

2. Nhóm dự án, loại, cấp, thời hạn sử dụng theo thiết kế của công trình 

chính thuộc dự án: 

3. Người quyết định đầu tư: 

4. Tên chủ đầu tư (nếu có) và các thông tin để liên hệ (địa chỉ, điện thoại,...): 

5. Địa điểm xây dựng: 

6. Giá trị tổng mức đầu tư xây dựng: 

7. Nguồn vốn đầu tư: 

8. Thời gian thực hiện: 



8 

 

9. Tiêu chuẩn, quy chuẩn áp dụng: 

10. Nhà thầu lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng: 

11. Nhà thầu khảo sát xây dựng: 

12. Nhà thầu thẩm tra (nếu có): 

13. Các thông tin khác (nếu có): 

II. HỒ SƠ TRÌNH THẨM ĐỊNH 

1. Văn bản pháp lý: 

(Liệt kê các văn bản pháp lý và văn bản khác có liên quan của dự án) 

2. Hồ sơ, tài liệu dự án, khảo sát, thiết kế, thẩm tra (nếu có): 

3. Hồ sơ năng lực các nhà thầu: 

III. NỘI DUNG HỒ SƠ TRÌNH THẨM ĐỊNH 

Ghi tóm tắt về nội dung cơ bản của Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng được gửi kèm theo văn bản yêu cầu thẩm định. 

(Riêng đối với công trình xây dựng có kết cấu dạng nhà thuộc dự án cần 

thể hiện được các nội dung, thông số chủ yếu của công trình gồm diện tích xây 

dựng, mật độ xây dựng, tổng diện tích sàn xây dựng, hệ số sử dụng đất, số tầng 

cao, chiều cao công trình, chỉ giới xây dựng công trình, bố trí công năng công 

trình) 

IV. KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH 

1. Sự tuân thủ quy định của pháp luật về lập dự án đầu tư xây dựng; điều 

kiện năng lực hoạt động xây dựng của tổ chức, cá nhân hành nghề xây dựng. 

2. Sự phù hợp của thiết kế bản vẽ thi công với quy hoạch xây dựng, quy 

hoạch có tính chất kỹ thuật, chuyên ngành khác theo quy định của pháp luật về 

quy hoạch hoặc phương án tuyến công trình, vị trí công trình được cơ quan nhà 

nước có thẩm quyền chấp thuận. 

3. Sự phù hợp của dự án với chủ trương đầu tư được cơ quan nhà nước có 

thẩm quyền quyết định hoặc chấp thuận; với chương trình, kế hoạch thực hiện, 

các yêu cầu khác của dự án theo quy định của pháp luật có liên quan (nếu có). 

4. Khả năng kết nối hạ tầng kỹ thuật khu vực. 

5. Sự phù hợp của giải pháp thiết kế bản vẽ thi công về bảo đảm an toàn 

xây dựng. 

6. Sự tuân thủ quy chuẩn kỹ thuật và áp dụng tiêu chuẩn theo quy định 

của pháp luật về tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật. 

7. Kiểm tra việc thực hiện các yêu cầu về phòng, chống cháy, nổ và bảo 

vệ môi trường. 

8. Sự tuân thủ quy định của pháp luật về xác định tổng mức đầu tư xây 

dựng (đối với dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn nhà nước ngoài đầu tư công). 



9 

 

9. Đối với trường hợp yêu cầu phải thực hiện thẩm tra thiết kế theo quy 

định, cơ quan/đơn vị được giao thẩm định kiểm tra kết quả thẩm tra của tổ chức 

tư vấn về đáp ứng yêu cầu an toàn công trình, sự tuân thủ quy chuẩn kỹ thuật và 

quy định của pháp luật về áp dụng tiêu chuẩn trong thiết kế (trường hợp này cơ 

quan/đơn vị được giao thẩm định không thực hiện trực tiếp nội dung quy định 

tại khoản 5 và khoản 6 của mục này). 

V. KẾT LUẬN 

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng... (tên dự án) đủ điều 

kiện/chưa đủ điều kiện/chỉ đủ điều kiện sau khi hoàn thiện các nội dung yêu cầu 

để trình tổng hợp, phê duyệt và triển khai các bước tiếp theo. 

Yêu cầu sửa đổi, bổ sung, hoàn thiện (nếu có). 

Trên đây là thông báo của (Cơ quan/Đơn vị được Người quyết định đầu tư 

giao thẩm định) về kết quả thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng... (tên dự án). Đề nghị đơn vị đề nghị thẩm định nghiên cứu thực hiện theo 

quy định. 

  

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- ….; 

- …; 

- Lưu:... 

 

CƠ QUAN/ĐƠN VỊ THẨM ĐỊNH 

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng 

dấu) 

 

Ghi chú: Mẫu số 02a sử dụng để tham khảo cho việc thẩm định của Cơ 

quan/Đơn vị được Người quyết định đầu tư giao thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ 

thuật đầu tư xây dựng theo quy định tại khoản 4, khoản 5 Điều 12 Nghị định 

này. 

  

 

 




